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Mielenterveys- ja päihdesuunnitelmassa kuvataan, mi ten mielen ter-
ve ys- ja päihdetyötä toteutetaan ja ke hi te tään kun nan mielenterveys-
ja päihdetyössä sekä muissa pe rus pal ve luis sa vuosina 2021-2024.
Mielenterveys- ja päih de suun ni tel man on laatinut vuonna 2011
perustettu mie len ter veys ryh mä, jonka jäsenet edustavat kaupungin
eri tu los yk si köi tä.
Mielenterveysryhmä (MIETE) on nostanut kehittämisalueiksi vuo sil le
2021 - 2024:

1.  Pikkulapsiperheiden ennaltaehkäisevän tuen vah vis ta mi nen
2.  Sosiaalisen kuntoutuksen monipuolistaminen
3.  Psykososiaalisen tuen varmistaminen muuttuvissa yh teis kun ta-

ti lan teis sa
4.  Päihde- ja peliriippuvuuden hoidon vahvistaminen
Hyväksyttäväksi esitettävä suunnitelma Mielenterveyttä ja Päih teet-
tö myyt tä edistävä Ylöjärvi 2021-2024 on MIETE-ryh män kol mas
suunnitelma. Suunnitelma nojaa Ylö jär ven
kaupunkistrategiaan, kansalliseen mie len ter ve ys stra te gi aan ja
itsemurhien ehkäisyohjelmaan vuosille 2020–2030 ja pirkanmaan
alu eel liseen so te uu dis tus hank kee seen.  Ylöjärven
kaupunkistrategian Hyvinvointi- ja si vis tys roo lis sa
painotetaan hyvinvointia edistävässä työssä en nal ta eh käi se viä
toimintamalleja ja matalan kynnyksen pal ve lui ta, joita on tarjolla
kaikenikäisille kuntalaisille. Hy vin voin ti ta voit tee na on terveiden
elämäntapojen ja elä män hal lin nan
vahvistaminen. Kuntalaisia tuetaan ottamaan vas tuu ta omasta ja
lähipiirinsä hy vin voin nis ta ja asuk kai ta kan nus te taan yh tei söl li syy-
teen ja vapaaehtoistoimintaan.
Suunnitelma sisältää toimenpidelistan, jota täydennetään ja tar ken-
ne taan vuosittain MIETE-ryhmässä. Se tulee kuu lu maan
Ylöjärven kaupungin laajaan hyvinvointikertomukseen 2021-2024 to-
teut ta en Hyvin voin tia tukeva elinym pä ris tö-kär jen laa duk kai den ja
monikanavaisten palveluiden jär jes tä mi sen painopistettä, Toisista
välittäminen ja yh des sä tekeminen painopistealueen kaikkia
kolmea ta voi te aluet ta, joita ovat osallisuuden
vahvistaminen, perheiden tu ke mi nen ja järjestöjen, vapaaehtoistyön
ja muiden toi mi joi den mahdollisuuksien edistäminen ja Hyvinvointia
ra ken ta vien valintojen tukeminen-kärjen päihteettömyyden tu ke-
mi sen tavoitteita.
Suunnitelma koostuu selonteko- ja katsausosista, jotka taus toit ta-
vat Y lö jär ven mielen ter ve ys- ja päihdetyön pal ve lu ra ken net ta,
palveluiden käyttöä, kaupungin tarjoamia pal ve lui ta



ja toimintamalleja eri hallinnonaloilla. Sitä seu raa  toi min nas sa ha vai-
tut haasteet ja kehittämissuunnitelmat, jois sa on määritelty tavoitteet,
toimenpiteet, vastuutahot ja seu ran ta kunkin painopisteen
toteutumiseksi Ylöjärvellä.

Liite nro 1 / Mielenterveyttä ja päihteettömyyttä edistävä Ylöjärvi
2021-2024 suun ni tel ma

Lisätiedot ehkäisevien ja korjaavien hyvinvointipalvelujen johtaja Paula Pa sa-
nen-Aro, p.050 28567 , etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
 Perusturvalautakunta hyväksyy liitteenä olevan Mie len ter veyt tä ja

päihteettömyyttä edistävä Ylöjärvi 2021-2024 suun ni tel man.

Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.
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